
Nyheter fra Hydal AS Mars 2010

Vi presenterer vår nye søsterbedrift:

Vi er stolte av å presentere vår nye søsterbedrift Hydal Transportsystemer AS.

Fra 1.mars er vi eiere av selskapet Hydal Transportsystemer AS i Norge og i Danmark. 
Selskapene er tidligere Hydro-selskaper, og transaksjonen er et resultat av et langvarig
og godt samarbeid med Hydro Aluminium.

Hydal Transportsystemer (Hytrans) er Nordens ledende leverandør av aluminiumsprofiler 
til transport- og påbyggerbransjen. Vi har produkt- og systemløsninger til alle 
transportbehov, som f.eks stykkgods, sand-, grus, flis- og massetransport samt for 
skapkonstruksjoner. Profilløsningene passer både for små lastebiler og for lette skap- og 
lastebiler samt for tyngre kjøretøy. Systemet er tilpasset nordiske klimaforhold og 
transportbehov og kjennetegnes av høy kvalitet, styrke og stabilitet 

Se våre websider www.hytrans.no, og kontakt oss på tlf +47 5284 5400 dersom du 
ønsker ytterligere informasjon.

www.hydal.com



Økt kompetanse

Gjennom vårt oppkjøp av Hydal Transportsystemer AS har vi styrket vår 
kompetanse innen bruk av aluminium. Vi har også stor glede av den 
kunnskap våre kolleger i Extrusion Tools AS har innen extrudering av 
aluminiumsprofiler. Våre selskaper representerer en unik teknologi, lang 
erfaring og ledende tekniske løsninger.

Vi i Hydal gleder oss til å dra veksler på den kunnskapen våre nye 
kolleger har. I tillegg vil vår etablering og kontaktnett i Danmark, Sverige 
og Finland ha en stor verdi for oss.

Se nøye på bildet ovenfor. Selv om man velger riktig materiale, må man i tillegg 
sørge for å behandle dette på riktig måte. Platen til venstre er et eksempel på
aluminium som ikke er forbehandlet skikkelig før lakkering. Platen til høyre er 
behandlet i vårt forbehandlingsanlegg, med miljøvennlig E-clps påføring (titanskikt) 
før lakkering. Etter 500 timer i salttåkekammer er forskjellen etter en påført skade 
veldig tydelig. Hos oss kan du være trygg på at skapene er forbehandlet og lakkert 
på beste måte. Mer enn 30 år i bransjen har lært oss hvor viktig det er.

hydal.com
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